iateresse non potuit, quia provectae letatis imbecil-

litas non permisit. Mislt autem pro se et pro eccle-

sia sua virum religiosum et bonestum Hemericum,

Magistrum Priorem, cum aliis personis pjusdem

ecclesiic, qui se loco sui, prout opportunius possent,

Domini Papa^ prjesentice prsesentarent. SoIu(o Con-

cilio concessu e.st singulls licentia recedendi. Do-

minus autem Papa, volens omnibus palam facere

Iienevolentiam et gratiam atque pium dilectlonis

affectum, quem erga veuerabile coenobium B. Dlony-

sii et tuuc habebat et semper habuerat, vucavit ad

se pra'fatuni Hemericum ac socios ejus. et in pig-

nus perpetua; caritatis dedit eis thesaurum impre-

tiabilem, Corpus vidalicet sanctissimi Diouysli Con-

fessoris, Curinthiorum Episcopi, ut ipsum secum

cura honore deblto in Franciam transferrent. et ex

parte sua ecclesise B. Dionysii cura omni reverentla

prsesentarent Tradidit illis praeterea sua? largitio-

nls testimonialos Utteras, sigillo sanct;u Sedis Apos-
toiicse roboratas. Illi vero cum condignis gratiarura

actionibus tam nobile. tam sanctum, tam denique
venerandum suscipientes depositura , gratuita

summi IVmtificis exhilarati muniticientia, quara ci-

tius potuerunt, in Franciam remearunt. Qui cum

accessissent ad ecclesiam B. Dionysii de Strata viai

kal. Martii, prima scillcet Sabbathl, qua? dies Do-

minica nuncupatur, occurrit eis venerabilis Abbas

et conventus cum processlone solenni, Albis et cap-

pis sericis induti, cereis accensis, pulsatis campanis,

et universQ Clero et populo comitante : et sic cum
hjmnis et l.uulibus gloriosus Confessor et Pnntifex

Corlnthioniin Dionysius intromissus est.in eccle-

slam sanctissimi Areopagilje Dionysli, et magna
Missa de ip>o Coufessore In oruamentis solennibus

solenniter celebrata, intra apsidam, quae super cop-

pora SS. Marlyrum retro altare in Sanctis Sancto-

rum sita est, in vase eburneo decenter composito

locatus est. Sed quia modus et caussa donationis h.u-

jus Apostilicoe, et veuia qure ab eod^ra concessa est

omnibus, qui ad sacras Sancti hujus Confessoris re-

liquias honoraudas devote accesserint, in ejusdem

aulhentico plenlssime continetur, ipsum In hoc loco

subnectere curavimus, ut non solum a prcesentibus

sed etiam a posteris gestas rei veritas certior ha-

beafur.

10 Innocentius Episcopus Servus Servorum Dei,

dilectis filiis .\bbatl et Conventui S. Dionysii Pa-

rlsieusis salutem et Apostolicam benedictionera.

Utrum glMriosus Martyr et Pontifex Dionysius, cu-